
 
Zarządzenie Nr 387/2022 

Wójta Gminy Niegowa 
z dnia 25 stycznia 2022r. 

 
w sprawie   powołania komisji do oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału                             
w postępowaniu o udzielnie zamówienia oraz do badania i oceny ofert dla zadania pn .: Sukcesywna 
dostawa oleju opałowego do Gminy Niegowa oraz jej jednostek podległych 
 
 
Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 oraz art.54, art.55  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 1129 ze zm.) 

Wójt Gminy Niegowa zarządza  co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję przetargową do oceny spełnienia przez  wykonawców warunków  udziału                         
w postępowaniu o udzielnie zamówienia oraz do badania i oceny ofert dla zadania pn: Sukcesywna 
dostawa oleju opałowego do Gminy Niegowa oraz jej jednostek podległych 
 

 
 w składzie: 

1. Jerzy Tatarek – Przewodnicząca Komisji  
2. Iwona Bugaj– Sekretarz Komisji 
3. Paweł Pikuła – Członek Komisji  

 
§ 2. Komisja pracuje zgodnie z Regulaminem Prac Komisji z dnia 30 czerwca 2021 roku  
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Wójt Gminy Niegowa  
         /-/ Mariusz Rembak 


